



WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI

Znak: PSZ.VI.021.12.2022

Kielce, dnia 30-03-2022

Pan/Pani
Starosta Powiatu
Prezydent Miasta
Burmistrz Miasta i Gminy
Wójt Gminy

Szanowni Państwo.

Informuję, że wracając do corocznej tradycji, zakłóconej sytuacją epidemiologiczną w kraju w trakcie ostatnich dwóch lat, ponownie pragniemy Państwa zachęcić do aktywnego udziału w XIX Świętokrzyskich Dniach Profilaktyki, które będą się odbywać w naszym województwie w maju 2022 r.

W ramach tych wydarzeń tradycyjnie odbędą się konferencje i spotkania organizowane przez instytucje wchodzące w skład Zespołu Wojewódzkiego przy Wojewodzie Świętokrzyskim. W celu upowszechniania działań profilaktycznych i możliwości uczestniczenia w nich jak największej liczby osób zainteresowanych, na terenie całego województwa świętokrzyskiego zapraszamy do włączenia się w organizację wydarzeń także na podległym Państwu terytorium. Nawiązując do ostatnich wydarzeń związanych z trudnym doświadczeniem pandemii, a obecnie także konfliktu zbrojnego za naszą granicą oraz aktywnym udziałem Polski w pomocy uchodźcom jako hasło przewodnie tegorocznej edycji Świętokrzyskich Dni Profilaktyki przyjęto „Doświadczenie traumy w biegu życia rodziny”.

Zakres tego hasła może być rozpatrywany wieloaspektowo, zarówno w kontekście bieżącej sytuacji, która dotyka nas wszystkich jak i odnośnie różnych, innych przeżyć wpływających na nas i nasze rodziny. W związku z tym proszę o rozważenie możliwości włączenia się w organizację wydarzeń, które wejdą w zakres dni profilaktyki i działania skierowane do mieszkańców/instytucji funkcjonujących na podległym państwu terenie.

W celu opracowania zbiorczego katalogu wszystkich działań realizowanych pod w/w hasłem w naszym województwie proszę o przekazanie zgłoszeń w tym zakresie – formularz zgłoszenia przesyłam w załączeniu. Zgłoszenia udziału w XIX Świętokrzyskich Dniach Profilaktyki pn. „Doświadczenie traumy w biegu życia rodziny”- maj 2022 rok proszę wysłać **do 15 kwietnia 2022** roku na adres: centrum@psychoterapia24.com z tematem e-maila: SDP-2022.

Szczegółowe informacje dotyczące planowanych centralnie wydarzeń będą przekazywane Państwu na bieżąco w późniejszych terminach. Osobą wyznaczoną ze strony Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego do kontaktów roboczych w powyższym zakresie jest Kamila Odzimkowska – inspektor wojewódzki WPSiZ ŚUW, tel. 41 342 19 49, e-mail: wps62@kielce.uw.gov.pl

z up. Wojewody Świętokrzyskiego
Ewa Kopolovets
Dyrektor
Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia

Załącznik:

- Zgłoszenie udziału w XIX Świętokrzyskich Dniach Profilaktyki „Doświadczenie traumy w biegu życia rodziny”